
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Роза-Долинская основная общеобразовательная школа» Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области 

 

ПРИКАЗ 

16.01.2025                                                                                                                  № 08 

д.Роза-Долина, Омская обл. 
 
 

О разработке и утверждении Единого графика проведения оценочных процедур  

в МБОУ «Роза-Долинская ООШ» на 2 полугодие 2024-2025 год  
 

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», 

письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2022 года 

№СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2022 года №01.169/08-01 

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях»,  с целью упорядочивания системы оценочных процедур, 

проводимых в общеобразовательной организации, обеспечения открытости и 

доступности информации о системе образования в образовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать единый график проведения оценочных процедур в МБОУ «Роза-

Долинская ООШ» на 2 полугодие 2024-2025 учебного года для обучающихся, 

осваивающих основные общеобразовательные программы основного общего 

образования в соответствии с требованиями к разработке графиков оценочных 

процедур в срок до 20.01.2025 

2.  разместить график в виде электронного документа на официальном сайте 

школы, на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                  
 


